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AIKA  Torstai 12.6.2025 klo 10.00 -13.00 

 

PAIKKA Helsinki, Meritullinkatu 10, Opetus- ja kulttuuriministeriö 

  kokoushuone Seminarium 

 

LÄSNÄ Jäsenet 

Harjunpää Anneli Kymenlaakson hyvinvointialue 

Isosomppi Sanna Helsingin kaupunki 

Jalava Jari Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Kanerva Mari Varsinais-Suomen hyvinvointialue 

Kuoksa Mirka-Tuulia Sosiaali- ja terveysministeriö 

Leino Tuija Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Lyyra Krista Sosiaali- ja terveysministeriö 

Metsälampi Susanna Liikenne- ja viestintävirasto 

Mänttäri Janne Liikenne- ja viestintäministeriö 

Mölsä Oona Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Oikarinen Tom Työterveyslaitos 

Ojala Eva Sosiaali- ja terveysministeriö 

Palonen Eveliina Maa- ja metsätalousministeriö 

Paunio Mikko Sosiaali- ja terveysministeriö 

Peltola Ulla Lounais-Suomen aluehallintovirasto 

Pennanen Aino (sihteeri) Sosiaali- ja terveysministeriö 

Puhto Teija  Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 

Raaska Kari Sosiaali- ja terveysministeriö 

Raassina Sari Sosiaali- ja terveysministeriö 

Rahkonen Marko Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 

Tarvainen Kimmo Sosiaali- ja terveysministeriö 

Teräväinen Sami Työ- ja elinkeinoministeriö 

Törrönen Anneli Sosiaali- ja terveysministeriö 

Viljanen Tommi Sisäministeriö 

Virolainen-Julkunen Anni-Riitta (pj.) Sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Kutsutut asiantuntijat 

Oksa Stina Sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Muut 

Sipi Annika Sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Asiantuntijasihteeri  

Leif Lakoma Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
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ASIALISTA 

1. Kokouksen avaus, läsnäolijat ja sidonnaisuudet 

 

Kokous avattiin klo 10:06. Käytiin läpi läsnäolijat ja muistutettiin mahdollisten 

sidonnaisuuksien toimittamisesta.  

 

2. Kokouksen asialista 

 

Käytiin läpi kokouksen asialista ja hyväksyttiin se. 

 

3. Edellisen kokouksen muistio 

 

Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja ja hyväksyttiin se.  

 

4. Tartuntatautilain kokonaisuudistus 

a. palaute ministeriltä ja ohjausryhmästä  

b. avoimet asiat ja kysymykset kaikista pykälistä 

 

Puheenjohtaja kertoi sosiaaliturvaministerin kanssa käydyistä lukuja 5 ja 6 

koskevista keskusteluista ja 5.6.2025 pidetystä ohjausryhmän kokouksesta.  

Käytiin läpi kliinisen mikrobiologian laboratorioiden toimilupamenettelyä, 

tartuntatauti-ilmoittamista ja -ilmoituksen sisältöä sekä uuden torjuntatoimien 

valvontaa koskevan luvun pykäliä ja lisäksi valmistelutyöryhmäläisten 

keskusteltaviksi nostamia aiheita.  

Todettiin, että valmistelutyöryhmä on nyt käsitellyt tartuntatautilain kaikki 

muokatut ja uudistetut pykäläluonnokset. Työ jatkuu perusteluiden 

kirjoittamisella ensisijaisesti virkamiesvoimin. 

 

5. Muut mahdolliset asiat  

 

Valmistelutyöryhmän puheenjohtaja Anni-Riitta Virolainen-Julkunen kertoi 

jäävänsä eläkkeelle elokuun 2025 lopussa.  

 

6. Seuraavat kokoukset 

a. keskustelu kokoussarjan mahdollisesta jatkumisesta syyskaudella 2025 

 

Tarvetta valmistelutyöryhmän kokousten jatkamiselle arvioidaan alkusyksystä 

2025. 

 

7. Kokouksen päättäminen 

 

Kokous päätettiin klo 13:06. 

  

JAKELU Valmistelutyöryhmän jäsenet, varajäsenet ja sihteerit 

Kutsutut asiantuntijat 

   

TIEDOKSI Johtaja Elina Kotovirta 

Osastopäällikkö Taneli Puumalainen 

  Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi  
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